MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 413/SPA, de 26 de setembro de 2016.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência  que  lhe  é  atribuída  pela  Resolução  nº

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor a  Comissão julgadora do processo seletivo para

contratação de professor substituto referente ao edital 363/16 - PROGEPE, na área

de conhecimento  ECONOMIA RURAL, os seguintes membros:

Roberto Rochadelli (Presidente)

Alfredo Junior Paiola Albrecht (Relator)

Luciano Caetano de Oliveira

Wilson de Aguiar Beninca (Suplente)

Elisandro Pires Frigo